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شــهید پنجعلی  اکرمی  قوشــچی،  پانزدهم  
تیرماه ســال ١٣٤١ در روستای قوشچی  بخش  
انزل از توابع  ارومیه  دیده به جهان گشــود. سوم 
دبیرســتان بود که  انقاب اســامی اوج گرفت. 
جوانی  پرشور و مؤمن  بود، هر زمان که  تظاهراتی  
انجام می شد درس را رها می کرد و به صف  مردم 
انقابی  می پیوست . همچنین اعامیه ها، عکس ها 
و نوارهای حضرت امام را به  روستا می برد و اهالی  

را برای پیوســتن  به صف  مردم معترض تشویق  می کرد. پس  از پیروزی انقاب 
اسامی دیپلمش  را گرفت . سال ١٣٦٠ درخواست  عضویت  در سپاه پاسداران 
ارومیه  را داد، پس  از طی  مراحل  گزینش  و گذراندن دوره عمومی  پاســداری 
فشــرده در پادگان آموزشی  حر ۲۷ بهمن ســال ١٣٦٠ خدمتش را در واحد 
روابط  عمومی  ســپاه که  آن زمان بیشــتر امورات تبلیغی  و فرهنگی  سپاه را 
عهده دار بود، آغاز کرد. ایــن  ایام همزمان با حضور گروه های مخالف  نظام در 
مناطق  مختلف  روســتایی  و تبلیغات شدید آنها علیه  انقاب و نهادهای نوپای 
آن بود. روابط  عمومی  سپاه پس  از پایان عملیات پاکسازی روستاهای آلوده، به  
آنجا می رفت  و با انجام برنامه های تبلیغی  و فرهنگی  مردم را نسبت  به  انقاب 
و اهداف آن آشنا می کرد، این  کار چندان با مذاق گروه های حزبی  سازگار نبود. 
سال ١٣٦١ از طرف سپاه ارومیه  تعدادی نیروی رزمی  برای پاکسازی روستای 
حکی  در محور عملیاتی  ســیلوانا راهی  می شوند. نیروهای روابط  عمومی  هم  
عازم منطقه  می شــوند که دوم شــهریور ســال ١٣٦١ در نزدیکی  روستا به  
محاصره نیروهای حزبی  درآمده و به  اســارت درمی آیند و پس  از شــکنجه  به  
شهادت می رسند. پنجعلی  نیز یکی  از آن شهدای گرانقدر است  که  پیکر پاکش 

در گلزار شهدای شهر قوشچی آرام می گیرد.

حدیث دشت عشق
خداحافظی سپاهان از آسیا 

تیم فوتبال سپاهان با وجود پیروزی برابر استقال تاجیکستان، از مرحله 
گروهی سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا حذف شد.

در هفته ششم سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا، عصر دیروز سپاهان مهمان 
اســتقال تاجیکستان بود و توانســت با دو گل این تیم را شکست دهد اما با 
توجه به پیروزی شــارجه امارات برابر الوحدات اردن، طایی پوشان نتوانستند 
همانند تراکتور به مرحله حذفی صعود کنند. گل اول سپاهان در دقیقه ۵٤ و 
روی پنالتی که جواد آقایی پور گرفته بود، توسط محمد کریمی به ثمر رسید. 
گل دوم شاگردان کارترون نیز توسط ابوبکر کامارا زده شد.در دیگر دیدار این 
گروه، شــارجه امارات در اردن با نتیجه ٣ بر یک الوحدات را برد و صدرنشین 

گروه لقب گرفت.
در این گروه، شــارجه با ١٣ امتیاز صدرنشین شد و الوحدات با ١١ امتیاز 
در رده دوم قرار گرفت. ســپاهان با ١٠ و استقال تاجیکستان بدون امتیاز از 

گردونه رقابت ها حذف شدند.
تساوی العین و پاختاکور به نفع سرخابی های ایران

دو تیم فوتبال العین و پاختاکور به تساوی یک بر یک رضایت دادند.
در ادامه هفته ششم لیگ نخبگان آسیا، العین امارات، قهرمان دوره قبل 
این رقابت ها مهمان پاختاکور بود و باز هم نتوانست اولین پیروزی خود در این 
رقابت ها را دشت کند. در این دیدار جوزوکوئف در دقیقه ٦ برای پاختاکور گل 
زد اما ســفیان رحیمی در دقیقه ٤۹ کار را به تساوی کشاند. همچنین العین 
در دقیقــه ۵٣ با اخراج نادر ١٠ نفره به کار خــود ادامه داد و این دیدار را به 

پایان رساند. 
در جــدول لیگ نخبــگان و در منطقه غرب آســیا، پاختاکور با ٤ امتیاز 
در رده نهم اســت و العین با تنها ۲ امتیــاز در رده یازدهم قرار دارد. در حال 
حاضر پرسپولیس و استقال با ٦ و ۵ امتیاز در رده های ششم و هشتم جدول 

رده بندی منطقه غرب لیگ نخبگان قرار دارند.
صعود تراکتور به صدر جدول با شکست چادرملو

تیم فوتبال تراکتور با پیروزی مقابــل چادرملو به صدر جدول رده بندی 
لیگ برتر صعود کرد.

در چارچوب هفته یازدهم رقابت های فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور، 
تیم های تراکتور و چادرملو از ساعت ١٦:٣٠ دیروز در ورزشگاه یادگار امام)ره( 
شهر تبریز به مصاف هم رفتند که در پایان تیم تراکتور با نتیجه یک بر صفر 

میهمانش را شکست داد و به هفتمین بردش در این فصل دست یافت.
تنها گل این بازی را مهدی هاشــم نژاد در دقیقه 8٤ روی ســانتر زیبای 
مهدی ترابی به ثمر رســاند و سه امتیازی ارزشــمند را به اندوخته امتیازات 

تراکتور افزود.
قضــاوت این بازی برعهده ســیدرضا مهــدوی بود که به امیرحســین 
حسین زاده و ریکاردو آلوز از تراکتور و  هادی حبیبی نژاد و متئوس سانتوس از 

چادرملو کارت زرد نشان داد.
تراکتور با این برد ۲۲ امتیازی شــد و در شرایطی که ١٠ بازی نیز انجام 
داده، با ۲۲ امتیاز به صــدر جدول رده بندی صعود کرد. چادرملو هم با قبول 
چهارمین شکستش در این فصل، ١۷ امتیازی باقی ماند و از رده ششم جدول 

تکان نخورد.

حضورقهرمانانجهانوالمپیکروسیه
درلیگبرترکشتیآزاد

مرحلهنهائیرقابتهایلیگبرترکشــتیآزادباشگاههایکشور
درســال۱۴۰۳روزجمعه۱۶آذرماهدرسالن۱۲هزارنفریآزادیتهران
برگزارمیشودوهرتیمیمجازبهجذبسهکشتیگیرخارجیهستند.

مرحله نهائی رقابت های لیگ برتر کشــتی آزاد باشــگاه های کشور در سال 
١٤٠٣ روز جمعه ١٦ آذرماه در سالن ١۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار می شود. 
بر اســاس بخشــنامه لیگ در این مرحله هر تیم مجوز اســتفاده از ٣ کشتی گیر 
خارجی در ترکیب تیم خود دارد.بر این اساس تیم صنایع غذایی معینی پور قصد 
دارد که از ٣ کشتی گیر روس به نام های موسی مهدی خانوف در وزن ۵۷ کیلوگرم، 
قربان شیرایف قهرمان اروپا در وزن ٦۵ کیلوگرم و احمد عثمان اف قهرمان جهان 

در وزن ۷۹ کیلوگرم استفاده کند.
تیم ســتارگان پاس ســاری نیز به احتمال فراوان با ماگومد رسول ادریسوف 
دارنــده مدال نقره جهان در وزن ٦۵ یا ۷٠ کیلوگرم، آرتور نایفونوف دارنده مدال 
برنز المپیک و جهــان در وزن 8٦ کیلوگرم و ماگومد کوربانوف دارنده مدال نقره 
جهان در وزن ۹۲ یا ۹۷ کیلوگرم که هر سه روس هستند، به میدان خواهد آمد.

باشــگاه فرهنگی ورزشی سایپا نیز قصد دارد از ٣ کشتی گیر روس با نام های 
شــامیل ممدوف دارنده مدال برنز جهان در وزن ٦۵ کیلوگرم، زائوربک سیداکوف 
قهرمان جهــان و المپیک در وزن ۷٤ کیلوگرم و ابراگیم کادیف قهرمانان جوانان 
جهــان در وزن 8٦ کیلوگــرم بهره ببرد. همچنین باشــگاه بانک شــهر نیز با ۵ 

کشتی گیر وارد مذاکره شده که اسامی آنها به شرح زیر است:
 ١- عبــاس گادژی ماگمــدوف قهرمــان جهــان ٦١ کیلوگــرم )روســیه( 
 ۲- عبدالمجید کــودی اف دارنده مدال برنز جهان ۷٤ کیلوگرم )تاجیکســتان(

٣- دیوید بائف قهرمان جهان ۷٠ کیلوگرم )روســیه( ٤- آرسن  هاراتونیان دارنده 
مدال برنز جهان ٦١ کیلوگرم )ارمنســتان( ۵- عظمت توســکایف قهرمان اروپا 

)صربستان(

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی

سرویس ورزشی-
وزیرورزشوجوانانتاکیدکردکهتلاشهمهعوامل
مرتبطباورزشبایداینباشدکهکاروانایراندرالمپیک
بعدیدرتعدادبیشتریرشتهمدالکسبکندواولویت

همکسبمدالطلاباشد.
پنجاه  و ســومین مجمع عمومی کمیته ملی المپیک صبح 
دیروز سه شــنبه ١٣ آذرماه ١٤٠٣ با حضور احمد دنیامالی در 
محــل کمیته ملی المپیک برگزار شــد. محمود خســروی وفا 
رئیس کمیته ملی المپیک، غفــور کارگری رئیس کمیته ملی 
پارالمپیک، اســبقیان معاون توســعه ورزش قهرمانی و رؤسای 
فدراسیون ها در این مجمع حضور داشتند. در آغاز مجمع کمیته 
ملی المپیک کلیپی از رؤســا و دبیران کل پیشــین این کمیته 
و همچنین رؤسای پیشــین فدراسیون های المپیکی که بعد از 
انقاب مســئولیت داشتند و در قید حیات نیستند، پخش شد. 
پخش این کلیپ باعث تاثر دنیامالی و خسروی وفا شد و هر دو 
اشک ریختند. رئیس کمیته ملی المپیک با بیان اینکه خواستیم 
با پخش این کلیپ از گذشــتگان یاد کنیم، گفت: چرخ ورزش 
روی دوش کســانی است که دیده نمی شوند. مانند خانواده ها و 

نتیجه همه این همراهی ها ایجاد غرور ملی می شود.
 گزارش دبیرکل از برنامه های کمیته

در ادامه مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک با خیر 
مقدم به وزیر ورزش گفت: پیرو تاکید رئیس مجمع تاش است 
خیلی صحبت نکنیم و بیشــتر گزارش ها را ارائه دهیم. فقط در 
مــورد عملکرد کمیته در ســال ١٤٠۲، بگویم که همه واحدها 
تاش داشــتند تمام برنامه هــا طبق پیش بینی ها ارائه شــود. 
هاشمی تاکید کرد: در سال ١٤٠۲ بازی های آسیایی مهم ترین 
برنامــه بود که در مورد گزارش آن در مجمع ســال گذشــته 
صحبت شــد، خیلی از فعالیت های سال گذشــته در راستای 
المپیک بود. ۵٠ نشســت با فدراســیون ها داشــتیم و جلسات 
مشترک زیادی هم با وزارت داشتیم. ادامه مجمع عمومی کمیته 
ملی المپیک به گــزارش مالی و حســابرس کمیته اختصاص 

داشــت که توسط بابایی حسابرس مســتقل کمیته انجام شد.
 تجلیل از پیشکسوتان

تجلیل از پیشکســوتان بخشی از مجمع امروز کمیته ملی 
المپیک بود که برای نخســتین بار انجام شــد. در این بخش از 
تقی عسگری دارنده مدال نقره شیرجه بازی های آسیایی ١۹۵١ 
دهلی نو و ناصر عظیمی پیشکسوت فوتبال تقدیر شد. عظیمی 
بــا تاکید بر اینکه همــه ما بدهکار مردم هســتیم بابت برخی 
بی توجهی ها و مشکاتی که با آنها به خصوص در دوره بیماری 

مواجه بود، انتقاد کرد.
 دنیامالی: کسی که عاشق فضای ورزش نیست برود

در بخش پایانی مجمع عمومی کمیته ملی المپیک احمد 
دنیــا مالی وزیــر ورزش به اقدام کمیته بــرای پخش کلیپ از 
درگذشــتگان اشــاره کرد و گفت: درســت اســت که ناراحت 
می شویم اما یادآوری شد که غفلت و فراموشی ما را نگیرد. همه 
شما در جریان رویدادها هستید، بازی های تاشکند هم سال های 

آینده برگزار می شود، بازی های جوانان هم به بحرین منتقل شد، 
البته ما می توانستیم میزبان شویم اما به خاطر محدودیت ها در 

برخی رشته های بانوان دست نگه داشتیم.
وزیر با بیان اینکه به کار فشــرده نیاز داریم، افزود: عملکرد 
پاریس شــبیه پکن بود، نه از حیث مدال از این حیث که نشان 
داد همچنان آســیب پذیری را داریم. در رشــته های محدودی 
مدال می گیریم درحالی که اعتقاد دارم در هر رشته ای کار شود، 
ظرفیت مدال آوری داریم. اگر کار شــود می توانیم، در المپیک 
لس آنجلس طوری باشــیم که تغییــری در نگاه IOC به ورزش 
ایران ایجاد کنیم اگر همدلی باشــد. ورزش رسم عاشقی است 
و باید زندگی را پای آن گذاشــت، اگر کســی عاشــق این فضا 

نیست، ترکش کند.
وزیر ورزش با اشــاره به بازی های آســیایی ناگویا به ادوار 
گذشــته این بازی ها و عملکرد کاروان ایران هم اشاره ای داشت 
و خاطرنشــان کرد: طی ١۲ سال یک روند خطی داشتیم، باید 

به فکر پیشــرفت بود و مثــا اینکه ١٣ طــای  هانگژو را ۲۵ 
کنیم، نمی شــود؟ باور کنید می شــود. وی تصریح کرد: من به 
دنبال مدیریت شرایط فعلی نیستم، می میرم اگر فضای رقابتی 
و جهشــی نباشــد. نکته ای را حاج محمود گفتند و من تاکید 
می کنم، بچه های مردم دست ما امانت هستند، قرار نیست فقط 
روی ابعاد قهرمانی انها کار کنیم باید روی مســائل فرهنگی هم 

تاکید کنیم تا دختر ١۵ ساله از بازگشت امتناع نکند.
 باید رشته های مدال آور در المپیک بیشتر شود

وزیر ورزش همچنین در پایان مجمع و در جمع خبرنگاران 
گفت: قبا در مجامع زیادی شــرکت داشــتم. در مجمع امروز 
صورت های مالی ارائه شد که خیلی خوب بود. یکی از مشکات 

همیشگی بندهای حسابرسی بود که برطرف شده است.
وی ادامه داد: همچنیــن در مورد رویدادهای آتی صحبت 
شــد. ســال آینده دو رویداد مهم داریم، در دو بخش المپیک 
و پارالمپیــک حضور قوی در ریاض خواهیم داشــت، بازی های 
آســیایی جوانان هم یکی از رویدادهاســت که از ازبکستان به 
بحرین منتقل شده است. وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد: همه 
این رویدادها مقدمه ای برای بازی های آســیایی در ناگویا است، 
برآیند همه این برنامه ریزی ها هم چشــم اندازی است که برای 
المپیک ۲٠۲8 داریم تا آنجا به جز کشــتی و تکواندو در سایر 
رشــته ها هم مدال بگیربم. باورم این است در بسیاری رشته ها 
می توانیم مدال بگیریم، بوکس ایــران زمانی قبل از انقاب در 

آسیا و جهان درخشش داشت. باید در این رشته ها بدرخشیم.
وی در مورد افزایش مدال های طا که همواره مورد تاکید 
اســت، گفت: مدال آوری مهم است، زمانی ســهمیه ارزشمند 
اســت الان هم مهم اســت، باید تاش کنیم بیشترین سهمیه 
را برای المپیک بگیریم، اما رتبه بندی کشــورها بر اســاس طا 
محاســبه می شود سپس نقره. پس ورزشــکاران باید برای اول 
شدن بجنگند. برنامه ریزی ما جامع است، دولت و شخص رئیس 
جمهور به ورزش توجه دارد، از این ظرفیت باید برای به حداقل 

رساندن مسائل مالی استفاده می کنیم.

برگزاریپنجاهوسومینمجمععمومیکمیتهملیالمپیک

دنیامالی: کسی که عاشق فضای ورزش نیست برود
باید رشته های مدال آور در المپیک بیشتر شود

دبیرکلکمیتهملیالمپیکبرحضورشدراینکمیتهتاکیدکردوگفت:اگرقرارباشدجابهجاییصورتبگیردحتمااطلاعرسانیخواهیمکرد.
مناف  هاشمی در پایان مجمع عمومی کمیته ملی المپیک گفت: این دومین مجمع در دوره فعلی بود که از مجموع اعضا بیشتر نفرات حاضر بودند. گزارشی از سال ١٤٠۲ کمیته ارائه شد که 
در حضور دستگاه های نظارتی به تایید رسید، گزارش ها منصفانه بود و باعث تقدیر وزیر و دبیر و دیگران شد. وی با اشاره به تاکید وزیر ورزش در مورد رویدادهای پیش رو گفت: بازی های آسیایی 
جوانان و کشورهای اسامی مقدمه ای برای ناگویا است، البته انتظار وزیر این است در این رویدادها هم مدال های بیشتری بگیریم. حتی وزیر تاکید دارد کار باید به ۲۵ طا برسیم، به هر حال این 
کار ما را سخت تر می کند. باید برنامه ریزی جدی تری داشته باشیم. هاشمی به نشست با فدراسیون ها اشاره داشت و گفت: این نشست ها هم در راستای برنامه ریزی بهتر برای رویدادهای آتی است. 
وی در مورد صحبت های مطرح در مورد رفتن از کمیته و قبول مسئولیت در وزارتخانه گفت: الان در کمیته هستم، پاسخگو هستم، اعضای هیئت اجرائی لطف کردند به من و اگر قرار باشد تغییراتی 

صورت بگیرد، به اطاع می رسانیم.

هاشمی:فعلاقصدجداییازکمیتهملیالمپیکراندارم

ملیپوشانپومســهایرانسهمدالطلاودوبرنز
دیگردررقابتهایجهانیهنگکنگکسبکردندتا
جمعمدالهایایراندراینمسابقاتبهعددهشت

برسد.
در ادامه ســیزدهمین دوره مســابقات تکواندو قهرمانی 
پومســه جهان کــه از در هنگ کنگ جریــان دارد، دیروز 
سه شــنبه ســیزدهم آذرمــاه و در روز چهــارم نمایندگان 

کشورمان موفق به کسب سه مدال طا و دو برنز بود.  
هادی ترکاشــوند در رده ســنی بالای ٦۵ ســال، نادر 
خدامرادی در رده سنی زیر ٦۵ سال، علیزاده و شهریاری در 
ترکیب تیم جوانان ایران موفق به کسب سه مدال طا شدند. 
تیم مردان زیر ٣٠ ســال ایران با ترکیب علیرضا ابراهیمی، 
یاسین زندی و یاسین وکیلی با ایستادن روی سکوی سوم و 
کســب مدال برنز بعد از ١٠ سال برای تکواندو ایران در این 
رده مدال کسب کردند. رحیمی و یعقوبی هم در ترکیبی زیر 

۵٠ سال دیگر برنز ایران را به خود اختصاص دادند.

روزطلاییپومسهروهایایران
درمسابقاتجهانیهنگکنگ رئیسسابقفدراسیونوالیبالبهخبرحضورشدرمعاونتقهرمانیوزارتورزشوجوانانواکنشنشانداد.

محمدرضا داورزنی در مجمع عمومی کمیته ملی المپیک در جمع خبرنگاران گفت: من به عنوان مشــاور در کنار وزیر ورزش و جوانان هســتم و اصاً قرار نبوده برای معاونت 
قهرمانی من انتخاب شوم. اسم من هم شما اصحاب رسانه برای معاونت قهرمانی مطرح می کنید و اصاً این طور نیست. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه او در تمام نشست ها 
حضور دارد، عنوان کرد: من تنها به عنوان مشاور در کنار وزیر ورزش و جوانان هستم. بالاخره من ٤٠ ساله تجربه دارم و الان در کنار آن چیزی که به ذهنم می رسد را عنوان می کنم. 
داورزنی در پاسخ به این سؤال که آیا برکناری وحید مرادی از نایب رئیسی فدراسیون والیبال قانونی بوده یا خیر، گفت: این موضوع را رها کنید. راجع به والیبال از من سؤال نپرسید. 
وی در واکنش به این سؤال که از تقوی دلخور است، عنوان کرد: نه اصاً. همه ما باید به آقای تقوی کمک کنیم تا والیبال به روزهای خوش خودش برگردد و حس خوب مردم به 
والیبال همچون گذشته تکرار شود. همه ما باید به فدراسیون و والیبال کشور کمک کنیم. الان هم آقای تقوی رئیس فدراسیون هستند همه باید به او کمک کنیم تا بتواند به وعده ها 

و قول هایی که داده عمل کند و کسب سهمیه المپیک و تکرار قهرمانی در بازی های آسیایی تحقق پیدا کند و همه وظیفه دارم به او کمک کنیم.

واکنشداورزنیبهانتخابشبهعنوانمعاونقهرمانیوزارتورزش

صفحه 9
چهارشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۳
۲ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۳۸

آگهی دعوت سهامداران شرکت هیروس )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره ۳۸۳۲۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۳۷۴۰۶  

بدین وسیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت هیروس 
ســهامی خاص ثبت شده به شماره ٣8٣۲۲ و شناسه ملی ١٠١٠٠8٣۷٤٠٦ در ساعت 8 صبح روز چهارشنبه      
مورخ ١٤٠٣/٠۹/۲8در محل قانونی شــرکت در آدرس استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزي، شهر 
تهران، اکباتان، خیابان شــهید امیر علیزاده، بلوار شهید عبدالرحمان نفیسي ، پاک ٠، ساختمان بلوک ۷ - ٣ 
B، ورودي هجدهم، طبقه ٤، واحد ۵8٠ به کدپستی ١٣۹٤۷۵٤٣٤۷ تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستورجلسه:۱- انحال شرکت
  هیئت مدیره

دانشگاهشــیراز در نظر دارد ۲۵ هکتار از زمین های زراعی خود واقع در 
دانشکده کشــاورزی و منابع طبیعی واقع در شهرســتان داراب را از طریق 
مزایــده ی عمومی جهت ســال زراعی جدید به واجدین شــرایط به صورت 
اجاره واگذار نماید. از متقاضیان دعوت به عمل می آید تا جهت خرید اســناد 
 و اطاع از دیگر شــرایط به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی
 https://setadiran.ir به شــماره ۵٠٠٣٠٦٠٠٤۲٠٠٠٠٠8 تا تاریخ 
١٤٠٣/۹/۲٠ مراجعه نمایند. بدیهی اســت کلیه مراحل مزایده از طریق آن 
درگاه صورت می پذیرد و پذیرش پیشــنهادات به صورت دستی امکان پذیر 
نمی باشد. خواهشمند اســت قبل از اقدام نسبت به ثبت نام و دریافت توکن 

امضای الکترونیکی سامانه اقدام فرمایید.
شناسه آگهی: ١8٣88٤٣

آگهی مزایده ی اجاره ی 
زمین کشاورزی در داراب

به موجب پرونده اجرائی کاســه ١٤٠٣٠٠۵٤8 درخصوص مزایده یک دستگاه خودروی 
ســواری پراید مدل ١٣8۵ به پاک ٤٣١- ق-١١ ایران ۷۲ متعلق به محمدمهدی ترابی 
رستمی )یازده قاف چهارصد و سی و یک ایران هفتاد و دو( که بابت عدم عمل به تعهدات 
سند ازدواج شماره ٣۵٦۹- ١٣۹۹/١۲/۲٠ تعداد چهارده عدد سکه طای تمام بهار آزادی 
به عنوان اصل طلب به خانــم آتنا میثاقی فرزند مجید به انضمام ۵ درصد اجرائی حقوق 
دولتی متعلقه، بدهکار و بازداشــت گردیده، خودروی سواری پراید مدل ١٣8۵ به پاک 
٤٣١- ق- ١١ ایران ۷۲ کشور سازنده ایران شماره شاسی S١٤١۲۲8۵۲8۹۹۹٤ شماره 
موتور 88١٣/١8۲١۲8٤ رنگ اصلی ســفید ظرفیت ٤ نفر نوع سوخت بنزین بیمه نامه 
ندارد فاقد رهن هیچ شــرکتی بوده مکان بازدید پارکینگ عقاب بهشهر تمام بدنه اتاق با 
توجه به پوســیدگی در حال انجام تعمیرات بوده که کامل نشــده است. آینه بغل راست 
شکسته شده لاســتیکهای محور جلو ضعیف داشبورد شکسته است. صندلی های راننده 
و سرنشــین و عقب مستهلک اســت. فاقد جلو پنجره فاقد باطری سپر های جلو و عقب 
شکســته است. تودری های دربها یا ندارد یا شکسته است. شیشه درب جلو چسب ندارد. 
موتور نیاز به تعمیر اساســی دارد. اتاق نیاز به تعمیرات کامل و تجدید رنگ دارد. مدارک 
خودرو و بیمه نامه رویت نشــد. که طبق نظریه مورخ ١٤٠٣/٠8/۲٦ کارشــناس رسمی 

دادگستری به مبلغ نهصد میلیون )۹٠٠/٠٠٠/٠٠٠( ریال ارزیابی گردید. مزایده اتومبیل 
از ســاعت ۹ الی ١۲ یکشنبه مورخ ١٤٠٣/١٠/٠۲ )دوم دی ماه یکهزار و چهارصد و سه( 
در بهشهر پارکینگ عقاب بهشــهر کمربندی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ پایه فوق مبلغ نهصد میلیون )۹٠٠/٠٠٠/٠٠٠( ریال شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم 
عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت واریز ننماید، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 

حساب خزانه واریز خواهد شد.
تاریخ انتشارآگهی: چهارشنبه ١٤/١٤٠٣/٠۹

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بهشهر
شناسه آگهی: ١8٣۹۵٣۹                                  محسن جعفری

آگهی مزایده اتومبیل

آگهی مزایده نوبت دوم
آموزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد زمین خاکی جنب مدرسه 
شهید کاظمی )پارکینگ( را با شــماره مزایده 5003004427000021 به 
مدت یک ســال از طریق مزایده واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی 
 www.setadiran.ir نوبت دوم اســناد مزایده را از سامانه ستاد به آدرس

دریافت و مبلغ پیشنهادی خود را در سامانه بارگذاری نمایند. 
متقاضیان جهت اطلاعات بیشتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نمایند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب خانه پلاک 1680 فرعی از 2838-اصلی واقع  نظر به 
در بخش یک بلوچستان شهرستان زاهدان حد فاصل پیربخش 26 و 24 واقع گردیده مورد 
تقاضای آقای عبدالرحمان محمدآنی اول تاکنون به عمل نیامده لذا برحسب درخواست کتبی 
نامبرده تحدید حدود در روز چهارشنبه 1403/10/05 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 
بدینوسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور 
بهم رسانند در صورت عدم حضور مستدعی ثبت و یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق 
اعتراض  و  آمد  به عمل خواهد  از طرف مجاورین  تعیین شده  با حدود  ثبت  قانون  ماده 15 
روز  تنظیم صورت مجلس ظرف مدت سی  تاریخ  از  ثبت  قانون  ماده 20  برابر  نیز  مجاورین 
پذیرفته خواهد شد. ضمنا برابر تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبتی- مصوب سال 1373 اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود)موضوع مواد 16 و 20 
تاریخ تسلیم اعتراض به  از  قانون ثبت( می باید توسط معترض ظرف مدت یکماه)سی روز( 
بایستی  به مرجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد و معترض  با تقدیم دادخواست  ثبتی  مرجع 
گواهی لازم را از دادگاه اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت دارند و الا حق او ساقط 

خواهد شد. تاریخ انتشار: چهارشنبه 1403/09/14 شناسه آگهی: 1835365
عباسعلی اکبری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

مالف:۱۲۲8

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل پلاک 1682 فرعی از 2838-اصلی واقع 
در بخش یک بلوچستان شهرستان زاهدان خیابان پیربخش- پیربخش 21 واقع گردیده مورد 
تقاضای خانم جمیله گرگیچ تاکنون به عمل نیامده لذا برحسب درخواست کتبی نامبرده تحدید 
به  بدینوسیله  آمد.  به عمل خواهد  حدود در روز چهارشنبه 1403/10/05 در محل شروع و 
اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور بهم رسانند 
در صورت عدم حضور مستدعی ثبت و یا نماینده قانونی وی تحدید حدود بر طبق ماده 15 
قانون ثبت با حدود تعیین شده از طرف مجاورین به عمل خواهد آمد و اعتراض مجاورین نیز 
برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس ظرف مدت سی روز پذیرفته خواهد 
شد. ضمنا برابر تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی- مصوب 
سال 1373 اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود)موضوع مواد 16 و 20 قانون ثبت( می باید 
توسط معترض ظرف مدت یکماه)سی روز( از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد و معترض بایستی گواهی لازم را از دادگاه 
اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت دارند و الا حق او ساقط خواهد شد. تاریخ 

انتشار: چهارشنبه 1403/09/14 شناسه آگهی: 1835280
عباسعلی اکبری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

مالف:۱۲۲7

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

شناسه ۱۸۲۸۷۳۲  تاریخ: ۱۴۰۳/۰5/۲۳ شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۰9۰۰۸۰۰۰۴۴۳
برابر راي شــماره ١٤٠٣٦٠٣٠۹٠٠8٠٠٠٤١8 ـ ١٤٠٣/٠۵/۲۲ هیــات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه و بامعارض 
متقاضي آقاي تقي اکي فرزند بهرامعلي به شــماره شناسنامه ۷8۲۹ در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزي به مساحت 
۵٦۲۹٠/١۲٦ مترمربع واقع در پاک ٤۲ اصلي موسوم به آسیان در بخش ده قزوین که برابر سند قطعي مشتمل به رهن 
به شماره ۹۵٤۲۹ مورخ ١٣8٣/۲/١٦ دفترخانه ٣ قزوین مقدار یک سهم مشاع از چهارده، یک چهارم سهم از شش، یک 
سوم فرد از ۹٦ فرد کل ششدانگ پاک مذکور به آقاي حاجي آقا رمضاني فرزند محمد به شماره شناسنامه ٤8۲٦ انتقال 
یافته است و همچنین برابر سند شماره ۲٠۹۹8 مورخ ۵۲/٠٤/١٣ دفترخانه ٣ قزوین به میزان مقدار یک سهم از ١۵ سهم 
ده فرد از ۹٦ فرد کل ششدانگ پاک مذکور به آقاي حسن رمضاني فرزند محمد به صورت قطعي مشتمل برهن انتقال 
یافته است و برابر سند شماره ۲٠۹٤8 مورخ ۵۲/٤/١٣ دفترخانه ٣ قزوین مقدار یک سهم از ٣٦ سهم ۲٤ فرد از ۹٦ فرد 
ششدانگ قریه مذکور به آقاي بهرامعلي اکي فرزند عیوض بدون قید شماره شناسنامه انتقال قطعي مشتمل به رهن یافته 
است سپس برابر قولنامه آقاي حاج آقا رمضاني یک قطعه زمین را به حسن رمضاني و ایشان نیز برابر قولنامه عادي مورد 
خریداري به آقاي بهرامعلي اکي واگذار نموده اند که به آقاي بهرامعلي اکي مورد خریدارهاي خود را به آقاي تقي اکي واگذار 
نموده اند که برابر قولنامه عادي به مالکیت متقاضي تقي اکي در آمده و تصرفات متقاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده
برابر راي شماره ١٤٠٣٦٠٣٠۹٠٠8٠٠٠٤١۹ ـ ١٤٠٣/٠۵/۲۲ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضي 
آقاي/خانم تقي اکي فرزند بهرامعلي به شــماره شناسنامه ۷8۲۹ در ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزي به مساحت 
8٣١۲١/۷۵ مترمربع واقع در پاک ٤۲ اصلي موسوم به آسیان در بخش ده قزوین که برابر سند قطعي مشتمل به رهن 
به شماره ۹۵٤۲۹ مورخ ١٣8٣/۲/١٦ دفترخانه ٣ قزوین مقدار یک سهم مشاع از چهارده، یک چهارم سهم از شش، یک 
سوم فرد از ۹٦ فرد کل ششدانگ پاک مذکور به آقاي حاجي آقا رمضاني فرزند محمد به شماره شناسنامه ٤8۲٦ انتقال 
یافته است و همچنین برابر سند شماره ۲٠۹۹8 مورخ ۵۲/٠٤/١٣ دفترخانه ٣ قزوین به میزان مقدار یک سهم از ١۵ سهم 
ده فرد از از ۹٦ فرد کل ششدانگ پاک مذکور به آقاي حسن رمضاني فرزند محمد به صورت قطعي مشتمل برهن انتقال 
یافته است و برابر سند شماره ۲٠۹٤8 مورخ ۵۲/٤/١٣ دفترخانه ٣ قزوین مقدار یک سهم از ٣٦ سهم ۲٤ فرد از ۹٦ فرد 
ششدانگ قریه مذکور به آقاي بهرامعلي اکي فرزند عیوض بدون قید شماره شناسنامه انتقال قطعي مشتمل به رهن یافته 
است سپس برابر قولنامه آقاي حاج آقا رمضاني یک قطعه زمین را به حسن رمضاني و ایشان نیز برابر قولنامه عادي مورد 
خریداري به آقاي بهرامعلي اکي واگذار نموده اند که به آقاي بهرامعلي اکي مورد خریدارهاي خود را به آقاي تقي اکي واگذار 
نموده اند که برابر قولنامه عادي به مالکیت متقاضي تقي اکي در آمده و تصرفات متقاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
و بررسي هاي محلي کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بامنازع بودن تصرفات متقاضي دارد. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهي مي  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠8/۲8                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤/١٤٠٣/٠۹ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
شناسه ۱۸۲۸۷۳۳تاریخ: ۱۴۰۳/۰۷/۲۳ شماره: ۱۴۰۳۶۰۳۰9۰۰۸۰۰۰۶۴۴

برابر راي شماره ١٤٠٣٦٠٣٠۹٠٠8٠٠٠٦٤٣ ـ ١٤٠٣/٠۷/۲٣ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضي آقاي 
محمد کریمي نژاد به شماره شناسنامه ٣۵١٤ کدملي ۵٠۹8٦٦۵٤١8 فرزند عیسي در ششدانگ یک باب چهار دیواري و 
باغچه متصل به آن به مساحت ٣۲۹۹/٤٠ مترمربع واقع در روستاي صادق آباد پاک ۲8 اصلي در بخش ده قزوین است 
خریداري از مالک رسمي )به موجب قولنامه عادي واگذاري از سوي فرهاد اسکندرلو احدي از وراث محمدحسن اسکندرلو 
از وراث شاه میرزا اسکندرلو به مالکیت نامبرده درآمده است( و تصرفات متقاضي نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است 
ـ چون نهر عمومي از ملک مذکور عبور مي کند ملک مذکور حقوق ارتفاقي براي دیگران دارد ـ لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهي مي  شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است د ر صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣/٠8/۲8                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤/١٤٠٣/٠۹ 
رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقدسند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات   1403/7/15-2679 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن محمودی فرزند اسمعیل 
به  یکباب ساختمان  در عرصه ششدانگ  بهار  از  بشماره شناسنامه 10488 صادره 
مساحت 267 مترمربع پلاک 5374 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبت ملک بهار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/14
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۲8۱-مالف

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي واراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شــماره ١٤٠٣٦٠٣١8٦٠٣٠١٤۲۲٠ مورخ ١٤٠٣/٠8/٠۹ هیأت موضوع قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي ناحیه دو 
رشــت ، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضي خانم میثاقه محبت دوست فرزند مصطفي به میزان 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بناي احداثي به مساحت٣٣٣/8٤ مترمربع به شماره پاک 
فرعي٤٤۵٤8 مفروز مجزي از پاک ۲۷١ از اصلي ۷۷ واقع در قریه شــالکوه بخش چهار رشت 

خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي عین اله محبت دوست محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهي مي شود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠8/۲8                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤/١٤٠٣/٠۹
علي غلامعلي زاده رودکلي
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ۱۳آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي واراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شــماره ١٤٠٣٦٠٣١8٦٠٣٠٠۷۹٦۹ مورخ ١٤٠٣/٠۷/١۲ هیأت موضوع قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي ناحیه 
دو رشــت ، تصرفات مالکانه بامعارض آقاي ســجاد بي آزار نودهي فرزنــد علي جان به میزان 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بناي احداثي به مساحت١٠١/٣۵ مترمربع به شماره پاک 
فرعي٤٤۵٤۷ مفروز مجزي از پاک ٣٣٦ از اصلي ۷۷ واقع در قریه شــالکوه بخش چهار رشت 
خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي محمدجعفر جائي بیاني و غیره محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١۵ روز آگهي مي شود درصورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهي بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ١٤٠٣/٠8/۲8                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ١٤/١٤٠٣/٠۹
علي غلامعلي زاده رودکلي
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

صلاحیتموردنیازمدتاجرايپروژهشمارهفراخواندرسامانهستادمبلغتضمین)ریال(مبلغتقریبیبرآورد)ریال(موضوعپروژه

عملیات اجرایي احداث مخزن ١٠٠٠٠ متر مکعبي بتني و  
پایه ٤ رشته آب۲٤ ماه8۲۹.۹٤۵.۷۹۵.٠٠٣۲۹.١۹۹.٠٠٠.٠٠٠۲٠٠٣٠٠١٣٤٤٠٠٠٠٣۹ایستگاه پمپاژ محرم )شهرستان تنگستان(

عملیات پایداري و ارتقا خط انتقال آبرساني به زون 
پایه ۵ رشته آب٤ ماه٠٠٠.٠٠٠۲٠٠٣٠٠١٣٤٤٠٠٠٠٤٠.D٦۷٠.٠۷٦.٣۹۲.۹۲۹۲٦.٠٠۲ شهر بوشهر

شرکتآبوفاضلاباستانبوشهر در نظر دارد انجام پروژه های زیر را که بر اساس فهرست بهاي پایه سال ١٤٠٣ برآورد گردیده است به شرح ذیل به پیمانکار واجد صاحیت واگذار نماید ، لذا از کلیه پیمانکاراني که داراي گواهي 
احراز صاحیت پیمانکاري معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزي و ظرفیت آزاد کاری به شرح ذیل هستند دعوت به عمل مي آید که از ساعت ١۵ روز یکشنبه مورخ ١٤٠٣/٠۹/١١ لغایت ساعت ١8 روز شنبه مورخ ١٤٠٣/٠۹/١۷ جهت 

دریافت اسناد ارزیابي کیفي و مناقصه به سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

توضیحات:
۱- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار که باید به صورت ضمانت نامه بانکي به نفع این شرکت ارائه گردد.

۲-محلتامیناعتبار: طرحهاي عمراني
۳- آخرین مهلت بارگذاري مدارک به صورت الکترونیکي در ســامانه ســتاد ســاعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ 

١٤٠٣/١٠/٠۲ مي باشد. 
۴-پاکتهاي مناقصه در ساعت ١٠ صبح روز یکشنبه مورخ ١٤٠٣/١٠/٠۲ گشوده خواهد شد. 

۵-پیمانکار باید نام پروژه و شماره مناقصه را بر روي پاکت » الف « درج نماید.
۶-مدت اعتبار پیشــنهاد قیمت باید ٣ ماه باشــد و این مدت بدون نیاز به هیچ گونه مکاتبه اي در صورت تمدید 

ضمانت نامه تا ٣ ماه دیگر نیز معتبر باشد.
7- به پیشنهادهاي مبهم ، مشروط و مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8-سایر اطاعات و مشخصات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.
۹-نشانيشرکت: بوشهر- خیابان رئیسعلي دلواري- کوچه تنگسیر ١- کد پستي ۷۵١٤٦١۹١٣۹

https://abfa-bushehr.ir:۱۰-سایتاینترنتيشرکت
۱۱-تلفنتماس:۰77-۳۱۶۴۰۰۰۰

                          گروه قراردادها
                                             شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

» آگهي مناقصه عمومي شماره ۱۴۰۳-۱۰۲5 و ۱۴۰۳-۱۰۲۶ «
مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با ارزیابي کیفي )فشرده (

شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر)سهامی خاص( ) نوبت اول(
وزارت نیرو

در اجرای ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله اعلام می گردد:
پرونده اتهامی خانم سیده لیلا ملکی ضیابری در هیئت بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی گیلان تحت بررسی 
می باشــد. بدینوســیله به نامبرده ابلاغ می گردد ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ صــدور این آگهی جهت ادای توضیحات در ســاعات اداری به 
دفتر این هیئت: واقع در استان گیلان- رشت- خیابان نامجو- چهارراه 

پرستار- جنب بسیج جامعه پزشکی مراجعه نمایند.
رئیس هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان

دانشگاهعلومپزشکیگیلانوخدمات»آگهی ابلاغ«
بهداشتیدرمانیگیلان

هیئتبدویرسیدگیبهتخلفاتاداریکارمندان

دراجرای ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله اعلام می گردد:
پرونده اتهامی خانم شیوا شفقتی چروده در هیات بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی گیلان تحت بررسی 
می باشد. بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می گردد ظرف مدت 15 روز 
از تاریخ صدور این آگهی جهت ادای توضیحات در ساعات اداری 
به دفتر این هیات: واقع در استان گیلان- رشت- خیابان نامجو- 

چهارراه پرستار- جنب بسیج جامعه پزشکی مراجعه نمایند.
رئیس هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات
 اداری کارمندان
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان

دانشگاهعلومپزشکیگیلانوخدمات»آگهی ابلاغ«
بهداشتیدرمانیگیلان

هیئتبدویرسیدگیبهتخلفاتاداریکارمندان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/9/۱۴
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری هشتگرد 
به شماره ثبت ۳۱۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۴95۶۶

به اطلاع اعضاء محترم شــرکت تعاونی می رســاند، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( این 
شرکت، راس ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1403/9/28 در محل مجتمع فرهنگی هنری و سینمایی 9 دی 
واقع در محل هشتگرد- بلوار مدرس جنوبی مجتمع فرهنگی، هنری و سینمایی 9 دی تشکیل می گردد، حضور 
بهم رسانید. یادآدوری می شود: 1- در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و 
اعمال رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید در این صورت هیچ کس نمی تواند نمایندگی 
بیش از یک )1( عضو را بپذیرد و هر شخص غیرعضو تنها یک)1( رای خواهد داشت. اضافه می شود برگه های 
نمایندگی مزبور با امضاء اکثریت هیئت مدیره و بازرســان تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی 
اعطــای نمایندگی باید حداکثر از تاریخ 1403/9/17 لغایت 1403/9/26 از ســاعت 9 صبح لغایت 13:30 )به 
مدت 9 روز( به همراه نماینده خود با در دســت داشــتن مدارک موید عضویت در تعاونی )رسید پرداخت حق 
عضویت، ورقه سهام و گواهی نامه موقت سهم- کارت عضویت و یا دفترچه عضویت( و کارت شناسائی معتبر 
در محل دفتر تعاونی واقع در هشــتگرد- پاســاژ یلدا طبقه دوم واحد 76 هویت طرفین، عضویت متقاضی و 

اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط اکثریت هیئت مدیره و بازرس تعاونی تائید و صادر گردد.
3- این مجمع با حضور اکثریت اعضاء تعاونی رســمیت یافته و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط 

قانونی برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه: 1- تصمیم گیری در خصوص پروژه مدرس.

رئیس هیئت مدیره

ابلاغیه
بازرگانی- مدیرعامل محترم شرکت تعاونی 310  - مدیریت محترم بیمارستان توحید - مدیرعامل محترم شرکت پاک نیکان آدرس: میدان مادر روبروی 
- مدیرعامل محترم شرکت آرش- مدیرعامل محترم شرکت شکوه آبیدر- مدیرعامل محترم شرکت شکوه آریز)وان(- مدیرعامل محترم شرکت پیشگامان 

تلاش - مدیرعامل محترم شرکت پاک کارکرد- مدیرعامل محترم شرکت هژیر کار کردستان
به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی شاغل در آن واحد مبنی بر استفاده از مزایای بازنشستگی در مشاغل سخت و زیان آور)موضوع ماده 76 قانون 
تامین اجتماعی( موضوع در جلسه مورخ 1403/03/05 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور کردستان مورد بررسی قرار گرفته و تصمیماتی بشرح زیر اتخاذ گردیده است:

امید رنجبریمتقاضی/ نام شرکت

شرکت آرش- شکوه ابیدر- تعاونی 310- پیشگامان تلاش
مشاغل تایید شده گروه بمشاغل تایید شده گروه الف

کارگر خدمات-

شرکت پاک کارکرد
مشاغل تایید شده گروه بمشاغل تایید شده گروه الف

کمک  بهیار- کارگر ارشد خدمات عمومی-

بیمارستان توحید
مشاغل تایید شده گروه بمشاغل تایید شده گروه الف

متصدی خدمات عمومی)نظافتچی(-

شرکت پاک نیکان- شرکت شکوه آریز
مشاغل تایید شده گروه بمشاغل تایید شده گروه الف

کارگر خدمات عمومی-
رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آیین نامه مشاغل سخت و زیان آور از تاریخ ابلاغ به مدت 15 روز اداری قابل تجدیدنظرخواهی)بصورت کتبی در قالب 
فرم شماره 4( در کمیته تجدیدنظر بوده و در صورت عدم اعتراض هریک از طرفین و قطعی شدن آن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات 
اداری و آیین دادرسی قانون دیوان عدالت اداری ظرف سه ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و شش ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از 

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کردستانکشور قابل فرجام خواهی در دیوان اداری خواهد بود.

برنامه هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران
شنبه۱7آذر۱۴۰۳

*پرسپولیس..................................................................نساجی مازندران )ساعت٣٠:١۷(
*فولاد.................................................................................استقال تهران )ساعت۲٠:٠٠(

یکشنبه۱8آذر۱۴۰۳
*مس رفسنجان............................................................................سپاهان )ساعت٣٠:١۷(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

۱۶۱۱22-۱۱۰۷۱25. تراکتور

۱3۶2۱-2۱۰۶3۱۷. سپاهان

۱۱82۰-39۶2۱3. پرسپولیس

۱45۱8-4۱۰5329. ملوان

۱۱۱۱8-5۱۰532۱۰. فولاد

۱۱۷-9-۶۱۱524۱۰. چادرملو اردکان

9۰۱۶-۷۱۱4439. استقلال خوزستان

52۱3-8۱۰3433. گل گهرسیرجان

۱۱۰۱3-9۱۱344۱۱. آلومینیوم اراک

۱۱3-۱۰-۱۰۱۱344۱۱. ذوب آهن

۶۱۱-۱۰-۱۱۱۰325۱۶. استقلال

۶۱۰-8-۱2۱۱245۱4. شمس آذر قزوین

39-۷-۱3۱۰235۱۰. مس رفسنجان

59-9-۱4۱۱23۶۱4. خیبر خرم آباد

۷۷-4-۱5۱۱۱4۶۱۱. هوادار

4۶-5-۱۶۱۰۰۶49. نساجی مازندران


